
年頭のご挨拶 
法律家の先生方へ 

旧年中は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございました。本年もさらなるサービス

向上と皆様のご期待に添えるよう、スタッフ

一同精進してまいります。旧年同様、変わらぬ

ご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

本年が皆様にとりまして、健康とご多幸に

満ちた素晴らしい一年となりますよう、心よ

りお祈り申し上げます。   代表/永井良雄 

  

 

 

 

���ホームページ ： 「委任状サンプル」「謄写発注書」のダウンロード可  


